

FAGERBERG INVEST ApS

Jernbane Allé 27
5250 Odense SV

Årsrapport
1. maj 2016 - 30. april 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/08/2017

Henrik Fagerberg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FAGERBERG INVEST ApS
Jernbane Allé 27
5250 Odense SV
Telefonnummer: 26721826
CVR-nr: 28967527
Regnskabsår: 01/05/2016 - 30/04/2017

Bankforbindelse Nordea

Revisor Nyborg ErhvervsRevision ApS
Kirkegade 1
5800 Nyborg
DK Danmark
CVR-nr: 30546792
P-enhed: 1013389612

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktiviteter

Selskabet besidder aktier og/eller anparter i andre selskaber.

Årets resultat

Årets resultatopgørelse udviser et resultat på 4.021.502 kr. Selskabets balance udviser herefter en aktivmasse på 11.175.434 kr. pr. 30. april 2017 og en egenkapital på 10.452.184 kr.

Årets resultat må anses for at være meget tilfredsstillende.

Forsknings- og udviklingsomkostninger

Der er ikke i årets løb afholdt udgifter til forskning og udvikling.

Forventinger til fremtiden

Selskabet forventer et resultat på samme niveau for regnskabsåret 2017/18.

Vigtige begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ingen.

Resultatopgørelse 1. maj 2016 - 30. apr 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		-7.926	-7.804
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.970.639	2.311.302
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		58.750	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-24.795
Ordinært resultat før skat		4.021.463	2.278.703
Skat af årets resultat	1	39	-1.348
Årets resultat		4.021.502	2.277.355
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.970.639	2.286.507
Overført resultat		1.050.863	-109.152
I alt		4.021.502	2.277.355

Balance 30. april 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.461.285	6.490.646
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	8.461.285	6.490.646
Anlægsaktiver i alt		8.461.285	6.490.646
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.713.754	510.770
Tilgodehavender i alt		2.713.754	510.770
Likvide beholdninger		395	8.320
Omsætningsaktiver i alt		2.714.149	519.090
Aktiver i alt		11.175.434	7.009.736

Balance 30. april 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		7.711.285	5.740.646
Overført resultat		1.615.899	565.036
Forslag til udbytte		1.000.000	100.000
Egenkapital i alt		10.452.184	6.530.682
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	20.340
Skyldig selskabsskat		714.250	449.714
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.000	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		723.250	479.054
Gældsforpligtelser i alt		723.250	479.054
Passiver i alt		11.175.434	7.009.736

Egenkapitalopgørelse 1. maj 2016 - 30. apr 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	5.740.646	565.036	100.000	6.530.682
Betalt udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	0	1.970.639	1.050.863	1.000.000	4.021.502
Egenkapital, ultimo	125.000	7.711.285	1.615.899	1.000.000	10.452.184

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Koncernens samlede skat	714.250	488.714
Selskabsskat Scandrums A/S	-706.428	-510.770
Selskabsskat Fager Ejendomme ApS	-7.822	20.340
Aktuel skat	0	-1.716
Regulering vedrørende tidligere år	-39	3.064
	-39	1.348

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	750.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	750.000
Nettoopskrivninger primo	5.740.646
Andel i årets resultat jf. note	3.970.639
Udloddet udbytte	-2.000.000
Nettoopskrivninger ultimo	7.711.285
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.461.285

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Scandrums A/S, Søndersø	100 %	8.065.067	3.861.689
Fager Ejendomme ApS, Odense	100 %	396.218	108.950

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter solidarisk for skat af den sambeskattede indkomst.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Selskabet har ingen ansatte i årets løb.